Offizielle Ergebnisliste
Kelag-Fischer-Uniqga-Kinder-Cup

Karnten / Mallnitz

Ort und Datum: Ankogel Mallnitz, 20.03.2022
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC Mallnitz (1025)

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1AL087

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Auernig Hans-Peter KR (AUT)
Rennleiter: Supersberger Markus
Startrichter: Rosskopf Hans
Zielrichter: Penker Uwe
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:00 Startzeit:
Starthohe: 2450 m Zielhdhe: 2240 m Starthéhe: 2450 m
Hohendifferenz: 210 m Lange: 700 m Hohendifferenz: 210 m
Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 28 Anzahl Tore: 29
Gemeldete Starter: 77
In der Wertung: 65 (84,42%)
Kinder 8 (weiblich, 2014)
Rang StNr Name JG  Vereinsname Klasse

1 2  KLAMING Ema Maria 2014 ASKOE ESV St.Veit/Glan ~ Kinder 8

2 1 TRUSKALLER Amelie 2014 SC Mallnitz Kinder 8
Kinder 8 (mannlich, 2014)
Rang StNr Name JG  Vereinsname Klasse

1 7 ZAKARDISSNEHF Lukas 2014 SC Eitweg Koralpe Kinder 8

2 5 DRAGASCHNIG Gabriel 2014 SV Faakersee Kinder 8

3 4 FUCHS Fabian 2014 SC Eitweg Koralpe Kinder 8

4 3 HINTEREGGER Jonathan 2014 Schiclub - Bad Kleinkirchhei Kinder 8

5 6 WOLLIGGER Nico 2014 SC Mallnitz Kinder 8

6 8 RITSCHER Anton 2014 SV Berg Sektion Ski Kinder 8

Sonntag, 20. Méarz 2022, 13:32

Auswertung: SC Mallnitz
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.4 - Lizenz 1025 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

F-Wert: 1010
Zielhdhe: 2240 m
Lange: 700 m
Richtungsand.: 28
Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
2:07,30 0,00
2:15,04 7,74
Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
2:02,19 0,00
2:04,00 1,81
2:05,48 3,29
2:07,11 4,92
2:14,63 12,44
2:29,36 27117
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Kinder 9 (weiblich, 2013)
Rang SiNr Name

1
2
3

10 SUPERSBERGER Anna-Le

12
11

SANTNER Lilli

WEISS-LEITNER Ava-Loan

Kinder 9 (mannlich, 2013)

Rang SiNr
1 17
2 18
3 15
4 14

Kinder 10 (weiblich, 2012)

Name

RIEDL Lorenz
KOCH Emmanuel
PETSCHACHER Leo
WIESNER Raphael

Rang SiNr Name

1

~N o o A WD

Kinder 10 (mannlich, 2012)

28
24
21
23
20
25
26

EGGER Anna
SCHWEIZER Julia
SCHOFFMANN Lena
DRAGASCHNIG Elisa
ALTERSBERGER Pia
DRAXL Tamara
KERSCHBAUMER Madlen

Rang SiNr Name

1

0 N o o1 A OODN

36
34
29
35
31
32
30
33

HACKL David

DOHR Fabio
RUBENTHALER Elias
FISCHER Tobias
GABER Julian
PAULITSCH Niklas
JENKO Matthias
HENEBIENS Senna
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JG
2013
2013
2013

JG
2013
2013
2013
2013

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Gen.Nr.: 1AL087

Vereinsname

SC Mallnitz

SV Faakersee

SV Berg Sektion Ski

Vereinshame

SC Gerlitzen

WSV Gmuend
ASKO SC Rosental
ASKO SC Rosental

Vereinsname

SC Petzen

ASKOE ESV St.Veit/Glan
SV Faakersee

SV Faakersee

SV Faakersee

SC Eitweg Koralpe

ASKOE WSV STALL-WILDE

Vereinsname

SV Faakersee

ASKO St. Veit-Klippitztorl
ASKO SC Rosental

SV Faakersee

SC Eitweg Koralpe

SC Petzen

ASKO SC Rosental

SC Mallnitz

Auswertung: SC Mallnitz

Klasse

Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9

Klasse

Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 9

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Klasse

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Kelag-Fischer-Uniga-Kinder-Cup

Karnten / Mallnitz

Ankogel Mallnitz, 20.03.2022

Ges.Zeit
1:51,27
1:59,92
2:01,10

Ges.Zeit
1:49,90
1:54,15
1:55,52
1:57,90

Ges.Zeit
1:49,11
1:55,73
1:57,99
2:01,87
2:02,89
2:04,36
2:09,85

Ges.Zeit
1:43,15
1:46,00
1:49,95
1:54,20
1:55,47
1:56,41
2:02,26
2:19,72

Diff.  Rennpkt.
0,00
8,65
9,83

Diff.  Rennpkt.
0,00
4,25
5,62
8,00

Diff.  Rennpkt.
0,00
6,62
8,88
12,76
13,78
15,25
20,74

Diff. ~ Rennpkt.
0,00
2,85
6,80
11,05
12,32
13,26
19,11
36,57
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Kinder 11 (weiblich, 2011)
Rang SiNr Name

1 38
43
39
40
37
41
42

~N o o A ODN

Kinder 11 (mannlich, 2011)

MAIER Filippa

MARKT Romy
WEISS-LEITNER Laetitia
ABUJA Matilda

MOSER Ina

MITSCHE Anna
WASSERFALLER Ella

Rang SiNr Name

1 48
51
44
50
46
52
47
49

00 N o o1 A WO D

SANTNER Lukas
EGARTER Levi
BAUMANN Rafael
RITSCHER Paul
MOBLER Matthias
BERGER Philipp
EGGER Luis
BAUMANN Alexander

Kinder 12 (weiblich, 2010)
Rang SiNr Name

1 66
65
64
57
53
63
58
56
55
59
62
60

© 0O N o o1 OB

_ = -
N = O

BUCHSBAUM Lea-Sophie
KOFLER Michelle
ANDERWALD Paula
PEINHARDT Ylvie
TORKAR Elisa
STOCKER Laura
SKUK Julia

DRAXL Ramona
BROMANN Valentina
EGGER Gloria
BRENN Kristin
TRUSKALLER Marie
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JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Gen.Nr.: 1AL087

Vereinsname

SC Reichenfels

Schiclub - Bad Kleinkirchhei
SV Berg Sektion Ski

SC Hermagor

SK ASKOE Landskron

SC Hermagor

SK ASKOE Landskron

Vereinsname

SV Faakersee

SV Berg Sektion Ski
SC Gerlitzen

SV Berg Sektion Ski
WSV Gmuend

SK ASKOE Landskron
SC Petzen

SC Gerlitzen

Vereinshame

SC Reichenfels

SC Gerlitzen

SC Arnoldstein

WSV Dellach

ASKOE ESV St.Veit/Glan
ASKO SC Rosental

SC Petzen

SC Eitweg Koralpe

SC Petzen

ASKOE WSV STALL-WILDE
SC Gerlitzen

SC Mallnitz

Auswertung: SC Mallnitz

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

Klasse

Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12
Kinder 12

Kelag-Fischer-Uniga-Kinder-Cup

Karnten / Mallnitz

Ankogel Mallnitz, 20.03.2022

Ges.Zeit
1:42,66
1:43,47
1:45,90
1:52,49
1:54,83
2:02,54
2:12,42

Ges.Zeit
1:43,61
1:45,00
1:46,01
1:46,15
1:47,75
1:50,87
1:51,47
2:01,76

Ges.Zeit
1:34,87
1:44,08
1:44,35
1:44,91
1:46,11
1:46,27
1:46,74
1:47,01
1:47,95
1:51,50
1:58,63
2:1217

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,81
3,24
9,83
12,17
19,88
29,76

Diff.  Rennpkt.
0,00
1,39
2,40
2,54
4,14
7,26
7,86
18,15

Diff.  Rennpkt.
0,00
9,21
9,48
10,04
11,24
11,40
11,87
12,14
13,08
16,63
23,76
37,30
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Kinder 12 (mannlich, 2010)
Rang SiNr Name

1

00 N o o1 A OODN

76
70
71
74
72
75
77
67

Kelag-Fischer-Uniga-Kinder-Cup

Gen.Nr.: 1AL087

JG  Vereinsname Klasse
ANDREYCIC Janik 2010 ASKO SC Rosental Kinder 12
DOHR Julian 2010 ASKO St. Veit-Klippitztorl Kinder 12
PFEIFER Luca 2010 SV Berg Sektion Ski Kinder 12
MAIER Bastian 2010 SC Mallnitz Kinder 12
AUERNIG Leon 2010 SC Reichenfels Kinder 12
RIEDL Johannes 2010 SC Gerlitzen Kinder 12
WULSCHNIG Marius 2010 Schiclub - Bad Kleinkirchhei Kinder 12
WOLLIGGER Luca 2010 SC Mallnitz Kinder 12

Nicht am Start (2. Lauf): 9

Nicht im Ziel (2. Lauf): 3

StNr

9

13
16
19
27
45
61
68
69

StNr
22
54
73

Unterschrift

(11,69%)
Name JG
MULLNERITSCH Eva-Maria 2013
NAGELER Lara 2013
EBERHART Paul 2013
RAUSCH Lilli 2012
JANNACH Valentina 2012
ZEBER Philipp 2011
BROMANN Julia 2010
PIPP Niko 2010
RAUSCH Max 2010

(3,90%)

Name JG
KIENLEITNER Emma 2012
IPPOLITO Corra 2010
HERRNHOFER Wanmai 2010

Sonntag, 20. Méarz 2022, 13:32

Vereinsname
Skilaufervereinigung Villach
Skilaufervereinigung Villach
Sport Union Klagenfurt
Skilaufervereinigung Villach
Skilaufervereinigung Villach
SV Berg Sektion Ski

SC Petzen
Skilaufervereinigung Villach
Skilaufervereinigung Villach

Vereinsname

SC Reichenfels

ASKOE ESV St.Veit/Glan
ASKOE ESV St.Veit/Glan

Auswertung: SC Mallnitz
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.4 - Lizenz 1025 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Karnten / Mallnitz

Ankogel Mallnitz, 20.03.2022

Ges.Zeit
1:39,89
1:40,79
1:41,13
1:43,01
1:44,55
1:46,41
1:46,69
1:55,14

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,90
1,24
3,12
4,66
6,52
6,80
15,25

Klasse
K9

K9

K9
K10
K10
K11
K12
K12
K12

Klasse
K10
K12
K12
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